CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

REQUERIMENTO N9. 029/2019.

Sen hor Preside nte,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma Audiência Pública para tratarmos da Licitação do Transporte
Público Coletivo em nosso Município.

Sala das Sessões, em 1e de agosto de 2019.

i.. _ ).,

Anderson Baqubiro.
Vereador autor. tl oflt

re..